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PUNIME PER EVADIMIN E MBETURINAVE DHE REHABILITIM TE 

ZONAVE KU JANE PRISHUR NDERTESAT DHE GJELBERIMI

B PUNIME PER NDERTIMIN E RRUGES

C
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ZEZA

D PUNIME PER SISTEMIMIN E KANALIT

E PUNIME ELEKTRIKE

F PUNIME PER GJELBERIM

G PUNIME PER SINJALISTIKEN 
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Pershkrimi i Punimeve
Muaji

Grafik punimesh
OBJEKTI: Ndertim I rrugës "Cameria" dhe degezimet, ne qytetin Kavaje, Bashkia Kavaje

Per: "C.E.C GROUP" shpk

1

Vangjus
h 
Mbrice 

Digitally signed 
by Vangjush 
Mbrice  
Date: 
2020.08.27 
16:22:08 +02'00'



GRAFIK PUNIMESH

Emertimi:  " Unaza Kavaje  L= 3200 ml"

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMVE
Java 
1

Java 
2

Java 
3

Java 
4

Java 
5

Java 
6

Java 
7

Java 
8

Java 
9

Java 
10

Java 
11

Java 
12

Java 
13

Java 
14

Java 
15

Java 
16

1 Skarifikim shtrese asfalti me makineri 3,236,080
2 Prishje struktura prej betoni 146,692
3 Transport dheu me auto deri 5.0 km 181,220
4 Shtrese binderi me granil gur kave,3cm,me makineri (per profilim) 132,450
5 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri 416,000
6 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, t=4cm, me makineri 23,793,704
7 F.V Bordura betoni 15x25 cm 389,466
8 F V bordura betoni 12x25 cm (per Kontrabordure) 356,202
9 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka 3,617,460
10 Struktura monolite betoni C 16/20  (nen bordure & kunete) 966,153
11 Struktura monolite betoni C 20/25 (per kunete) 1,539,153
12 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 6m)   192,168

13 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente (paste) 10,291,200
14 Bikomponente paste me trashesi 2.0 mm (paste) 190,215
15 F.v.kurrize artificiale h =5cm   (Te mbikalimi I Varrezave ) 91,030
16 F.V Punime Elektrike 9,887,622

GRAFIK PUNIMESH

Emertimi:  " Rruga Skuraj  L=715 ml"

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMVE
Java 
1

Java 
2

Java 
3

Java 
4

Java 
5

Java 
6

Java 
7

Java 
8

Java 
9

Java 
10

Java 
11

1 Skarifikim shtrese asfalti me makineri 652,080

2
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet (tek mbikalimi) 157,035

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km 37,240

4
Shtrese cakell mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri (2 
shtresa) 922,080

5 Shtrese stabilizant t=20cm 403,920
6 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri 748,800
7 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri 5,423,154
8 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Bikomponente  (paste) 2,508,480
9 F.V Punime Elektrike 3,309,029

Vlera
KOHEZGJATJA (16 Jave Kalendarike)

Vlera
KOHEZGJATJA (11 Jave Kalendarike)



GRAFIK PUNIMESH
Emertimi:  " Rruga Skuraj pjesa e 2-te  L= 135 ml"

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMVE
Java 
1

Java 
2

Java 
3

Java 
4

Java 
5

Java 
6

Java 
7

Java 
8

Java 
9

Java 
10

Java 
11

1 Prishje struktura prej betoni 47,320

2
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet 205,770

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km 156,940

4
Shtrese cakell mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur me makineri (2 
shtresa) 1,586,520

5 Shtrese stabilizant t=15cm 542,960
6 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri 92,045
7 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri 1,123,200
8 Shtrese stabilizant t=10cm (bankina) 942,975

9 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikomponente paste 289,440
10 F,V tabela Rrugore treguese 60 x 20cm 21,445
11 F,V tabela te ndryshme rrugore D = 60 cm 19,768

GRAFIK PUNIMESH
Emertimi:  " Rruga brenda Varrezave  L= 2360.599 ml" 

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMVE
Java 
1

Java 
2

Java 
3

Java 
4

Java 
5

Java 
6

Java 
7

Java 
8

Java 
9

Java 
10

Java 
11

Java 
12

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi > 2 m, toke zak, 
kategoria III, me shk ne mjet 2,900

2
Germim kanalesh me krahe ne toke te bute me seksion deri ne 0.75 m2, (per 
pastrim dhe riformatim te kanaleve ekzistuese) 885

3 Transport dheu me auto deri 5.0 km 3,785

4
   Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me 
makineri 1,770

5 Shtrese stabilizant t=10cm 7,080
6 Shtrese binderi me granil guri kave, 6cm, me makineri 7,080
7 F.V Bordura betoni 15x25 cm 100
8 F V bordura betoni 12x25 cm (per Kontrabordure) 100
9 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka 120
10 Struktura monolite betoni C 20/25 (per kunete) 7
11 Struktura monolite betoni C 16/20  (nen bordure & kunete) 6

12    Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) 4,730

Punoi:
Ing. Daniela Skuka

    Shoqeria          "GJEOKONSULT&CO" Shpk                            
                               ADMINISTRATOR 
                              HAMIT MUSTAFA
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